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KINNEVIKS ÅRSSTÄMMA 2025

Kinnevik AB (publ) ("Kinnevik") höll idag årsstämma. Årsstämman beslutade i enlighet med 
samtliga av styrelsen och valberedningen framlagda förslag.

Årsstämman beslutade om omval av styrelseledamöterna Jan Berntsson, Claes Glassell och 
Maria Redin, samt om val av Camilla Giesecke, Henrik Lundin, Rubin Ritter och Cristina Stenbeck 
till nya styrelseledamöter. Cristina Stenbeck valdes till ny styrelseordförande.

Årsstämman fastställde årsredovisningen för 2024 och beslutade att balanserade vinstmedel 
och överkursfond ska balanseras i ny räkning. Årsstämman beviljade styrelseledamöterna och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2024.

Årsstämman beslutade även att:

godkänna styrelsens ersättningsrapport för 2024.
fastställa arvoden till styrelseledamöterna och revisorn.
välja KPMG AB som revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Den auktoriserade 
revisorn Mårten Asplund kommer att fortsätta som huvudansvarig revisor.
godkänna en instruktion för valberedningen.
bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma, 
besluta om återköp av egna stamaktier och incitamentsaktier. Återköp av stamaktier ska 
ske genom kontant betalning på Nasdaq Stockholm till ett pris per aktie inom det vid var 
tid registrerade kursintervallet och/eller genom ett förvärvserbjudande. Ett sådant 
förvärvserbjudande ska lämnas till ett förvärvspris motsvarande en avvikelse från 
marknadspriset om högst 20 procent. Återköp av incitamentsaktier får ske inom ramen för 
Kinneviks utestående incitamentsprogram för 2021-2023.
godkänna ett erbjudande om omstämpling av aktier av serie A till aktier av serie B under 
tiden från och med den 9 juni 2025 till och med den 31 juli 2025 genom anmälan till 
bolaget på ett särskilt formulär. Formuläret kommer att finnas tillgängligt på Kinneviks 
hemsida  senast den 2 juni 2025.www.kinnevik.com
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För ytterligare information, besök www.kinnevik.com eller kontakta:

Torun Litzén, Informations- och IR-chef
Telefon +46 (0)70 762 00 50
Email press@kinnevik.com

Kinnevik är en ledande tillväxtinvesterare med missionen att omdefiniera branscher och skapa 
enastående tillväxtbolag. Vi är en aktiv ägare och operativ partner som tillhandahåller långsiktigt 
kapital till teknikbaserade utmanarbolag i Europa och USA. Våra passionerade grundare bygger 
morgondagens ledare inom healthcare, software och climate, som gör vardagen enklare och 
bättre för människor runt om i världen. Vi investerar i alla skeden av ett bolags tillväxtresa, alltid 
med målet att skapa långsiktigt värde. Kinnevik grundades 1936 av familjerna Stenbeck, Klingspor 
och von Horn. Kinneviks aktier är noterade på Nasdaq Stockholms lista för stora bolag under 
kortnamnen KINV A och KINV B.
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